Caractéristiques

Référence

10010421
10010420
10010419
10010422
10010418
10010423

Consulter la fiche produit

GANT FROID ICE BLUE

26/12/2025

JUBA

Usage alimentaire en chambre froide, Demi-dos enduit,

taille

|
m
s
xl
XS
xxl

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-froid-ice-blue-p144988
http://www.tcpdf.org

