

# GANT FROID ICE BLUE

JUBA

Usage alimentaire en chambre froide, Demi-dos enduit,

## Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10010421	l	-
10010420	m	-
10010419	s	-
10010422	xl	-
10010418	xs	-
10010423	xxl	-